



# Neovitalis ApS

Kastanie Alle 4, 3.  
2720 Vanløse

CVR-nr. 27 18 85 40

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Hans Jürgen Nissen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Neovitalis ApS Kastanie Alle 4, 3. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 27 18 85 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. juni 2003
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Petersen, formand Gyrithe Catharina Heireth Levorsen Hans Jürgen Nissen
<b>Direktion</b>	Hans Jürgen Nissen, direktør
<b>Revision</b>	Verum Cura Godkendt revisionsvirksomhed Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg og distribution af hospitaludstyr samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.759.602, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.055.355.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Der er i året foretaget væsentlige nedskrivninger på selskabets varelager. Dette skyldes primært, det forhold at producenten bag flere produktlinjer er ophørt med at yde support på produkterne, hvilket har en afgørende negativ effekt på selskabets muligheder for at afsætte produkterne.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i det efterfølgende regnskabsår 2020 realiseret en større enkeltordre. Omsætningen der særskilt kan henføres til denne ordre, er i en størrelsesorden der svarer til det dobbelte af et helt års normal samlet omsætning for selskabet.

Selskabets ledelse forventer således, at selskabet realiserer et ekstraordinært flot resultat i 2020 i størrelsesorden 10-15 mio kr. før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.337.518</b>	<b>3.209.789</b>
Personaleomkostninger	1	-3.156.920	-3.177.461
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-819.402</b>	<b>32.328</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-8.312	-13.862
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-6.005.792	-93.124
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.833.506</b>	<b>-74.658</b>
Finansielle indtægter	4	60.359	357.891
Finansielle omkostninger	5	-609.240	-464.761
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.382.387</b>	<b>-181.528</b>
Skat af årets resultat	6	1.622.785	38.525
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.759.602</b>	<b>-143.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.759.602	-143.003
		<b>-5.759.602</b>	<b>-143.003</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.773	11.085
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.773</b>	<b>11.085</b>
Deposita		114.508	114.508
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.508</b>	<b>114.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.281</b>	<b>125.593</b>
Færdigvarer og handelsvarer		7.803.663	14.372.405
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.803.663</b>	<b>14.372.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.503.314	885.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.053	34.411
Udskudt skatteaktiv		2.015.189	392.404
Periodeafgrænsningsposter		75.740	73.908
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.636.296</b>	<b>1.385.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>651.448</b>	<b>267.778</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.091.407</b>	<b>16.025.944</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.208.688</b>	<b>16.151.537</b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.930.355	9.689.957
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.055.355</u></b>	<b><u>9.814.957</u></b>
Kreditinstitutter		2.573.718	1.712.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.728.990	1.551.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.781.131	2.765.191
Anden gæld		1.069.494	307.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.153.333</u></b>	<b><u>6.336.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.153.333</u></b>	<b><u>6.336.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.208.688</u></b>	<b><u>16.151.537</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	kr. 125.000	kr. 9.689.957	kr. 9.814.957
Årets resultat	0	-5.759.602	-5.759.602
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.930.355</b>	<b>4.055.355</b>



## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.851.007	2.918.896
Pensioner	266.815	228.630
Andre omkostninger til social sikring	39.098	29.935
	<b>3.156.920</b>	<b>3.177.461</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.312	13.862
	<b>8.312</b>	<b>13.862</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
<b>Nedskrivning af omsætningsaktiver</b>		
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger sædvanlig afskrivning	6.005.792	93.124
	<b>6.005.792</b>	<b>93.124</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	767	623
Valutakursgevinster	59.592	357.268
	<b>60.359</b>	<b>357.891</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.190	27.543
Andre finansielle omkostninger	130.076	118.840
Valutakurstab	423.974	318.378
	<b>609.240</b>	<b>464.761</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-1.622.785	-38.525
	<b>-1.622.785</b>	<b>-38.525</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NILO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NILO Holding ApS.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant stort kr. 3.000.000 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt i varebeholdninger. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 9.307.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Jürgen Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-719524086818

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-31 10:36:39Z

NEM ID 

## Hans Jürgen Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-719524086818

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-31 10:36:39Z

NEM ID 

## Flemming Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192272781213

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 12:05:22Z

NEM ID 

## Gyrithe Catharina Heireth Levorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349756114530

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-08-31 12:30:20Z

NEM ID 

## Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

På vegne af: Verum Cura

Serienummer: CVR:39886871-RID:19242619

IP: 77.66.xxx.xxx

2020-08-31 12:32:28Z

NEM ID 

## Hans Jürgen Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-719524086818

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-31 12:43:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MXPVD-C14VE-4F02B-BB1TC-G3WIX-XEGJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>